“ D e u s  S e j a  L o u v a d o ”

Câmara Municipal de Pariquera-Açu

Estado  de  São  Paulo

Av. Dr. F e r n a n d o  C o s t a, 497 – C e n t r o – Telefax: (13) 3856-1283  –  CEP 11.930-000

Senhor Presidente:                                                           Indicação n.º 0002 - 2015

INDICAMOS ao EXCELENTÍSSIMO SENHOR

PREFEITO MUNICIPAL, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de

realizar à limpeza em forma de mutirão no Cemitério Municipal.

JUSTIFICATIVA:

    O Cemitério Municipal encontra-se com excesso de mato e

entulho presente em toda sua extensão, onde vem prejudicando a visitação de

pessoas aos túmulos de parentes e amigos, além de estar contribuindo com a

proliferação do mosquito da dengue.

Plenário “Ver. Ivo Zanella”, 14 de janeiro de 2015.

   PAULO ROBERTO MENDES    EDSON SCHIMIDT

         Vereador         Vereador